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Årsmelding 2025



Innledning
2025 har vært sterkt preget av herrelagets suksess i Europa, med store opplevelser både hjemme 
og borte. Samtidig har tribunekulturen vokst også i Eliteserien, med fullsatte kamper på 
hjemmebane og nok et rekordstort bortefølge, hvor vi for første gang var flere enn 1000 
supportere i snitt. Også rundt kvinnelaget ble det nådd en ny milepæl, da et fullsatt Stadion så 
Brann mot Manchester United. I Toppserien har det generelle publikumstallet økt, samtidig som 
det er vekst i den aktive supporterkulturen på Store Stå.

Utover selve fotballkampene og borteturene, har året vært preget av utvidelse av ståtribunen og 
gjennomføring av tribuneprosjektet som ble startet i 2024. Det har vært preget av kamp mot VAR 
og for fotballdemokratiet, og det har vært preget av en opphetet trommedebatt. Spesielt har 
trommedebatten fremskyndet en planlagt diskusjon om hva som skal være Bataljonens rolle i det 
aktive tribunelivet og hvem som skal fatte beslutninger på tribunen. Samlet sett har året bydd på 
en herlig palett av gleder og utfordringer, akkurat slik livet med Brann skal være.



Medlemmer
Bataljonen hadde i 2025 cirka 3700 medlemmer. På grunn av omlegging av 
medlemsregisteret etter at den gamle databasen sluttet å fungere skikkelig, har det 
vært utfordrende å holde nøyaktig oversikt over totalt antall medlemmer. 

Alle som har partoutkort på Frydenbø-tribunen blir medlem i Bataljonen, og 100 kr 
per solgte partoutkort på tribunen tilfaller Bataljonen. I 2025 var det i overkant av 
2700 solgte partoutkort.



Styrets arbeid
Styret hadde syv fysiske styremøter i 2025. I tillegg hadde styret digitale statusmøter på 
Teams à en halvtime, som hovedregel annenhver uke. Denne møtestrukturen ble laget i 
2022 for å sikre tettere oppfølging av saker mellom styremøtene. De fysiske møtene har 
blitt brukt til planlegging og drøfting, mens de digitale møtene i større grad har blitt brukt 
til å gjøre opp status og håndtere løpende saker. I tillegg har styrechatten på Messenger 
også blitt hyppig brukt til mindre diskusjoner og avklaringer, men også enkelte vedtak. 
Varamedlemmene i styret har i praksis fungert som styremedlemmer på lik linje med 
resten

Styret har etter hvert relativt tydelig fordelte oppgaver, noe som bidrar til de løpende 
oppgavene stort sett blir løst bra uten at det trengs diskuteres på møter. Styrets 
egenevaluering av året er positiv, men det er et behov for å jobbe enda bedre med å 
kvinnelaget fra styrets side.



Handlingsplan og måloppnåelse
Bataljonens overordnede mål har i 2025 vært omtrent de samme som de foregående 
årene:

● Samle troppene og utvikle fellesskapet blant Brann-supportere
● Utvikle tribunelivet og –kulturen
● Utvikle tifoarbeidet og lage visuelle show som skaper stolthet blant alle 

Brannsupportere 
● Rekruttere flere ungdommer inn i det aktive supportermiljøet 
● Etablere en supporterkultur rundt Branns kvinnelag

Styret har valgt å ikke gjennomføre medlemsundersøkelse for å evaluere måloppnåelsen, 
slik vi har gjort noen tidligere år. Vi har heller ikke evaluert måloppnåelsen konkret i styret, 
siden vi har brukt en del tid på å tydeliggjøre hva som bør være Bataljonens rolle og 
formål i 2025.



Bataljonens rolle
På årsmøtet 2025 ble det vedtatt at styret skulle tydeligere avklare hva Bataljonen skulle være og 
hvilken rolle supporterklubben skal ta. Denne avklaringen ble desto viktigere etter at de aktive 
tribunegruppene besluttet å innføre tromme på tribunen, og en del medlemmer ønsket at 
Bataljonen skulle ta en aktiv rolle rundt denne beslutningen. Styret la likevel frem et forslag for 
medlemsmøte 23.september som innebar at Bataljonen først og fremst skal være en 
paraplyorganisasjon for alle som står på tribunen, og en utøvende organisasjon som arrangerer 
bussturer, planlegger tribuneutforming, selger merch, lager arrangement og finansierer 
tifovirksomheten. Forslaget innebar også at Bataljonen ikke skulle blande seg tydelig inn i det som 
skjer på tribunen, for eksempel ved å ikke ta stilling for eller imot innføring av tromme.

Styrets forslag fikk overveldende støtte fra de fremmøtte på medlemsmøtet og er per i dag 
styrende prinsipper for styrets virksomhet. Hele oppsummeringen kan leses på Bataljonens 
hjemmeside.

https://bataljonen.no/wp-content/uploads/2025/09/Medlemsmote-Bataljonen-230925.pdf
https://bataljonen.no/wp-content/uploads/2025/09/Medlemsmote-Bataljonen-230925.pdf


Ny ståtribune
I 2025 ble endelig Store Stå utvidet til to felt. Dette var resultatet av et lengre samarbeid mellom Bataljonen 
og Brann om å skape bedre rammer for stående, syngende supportere. Brann har stått for ombygging av 
feltet med innspill fra oss, mens Bataljonen har stått for montering av capotårn og banneroppheng foran 
feltet. Utvidelsen har vært en svært viktig forutsetning for den videre utviklingen av den aktive 
supporterkulturen.

“Nye” Store Stå ble innviet på kvinnelagets hjemmekamp mot Rosenborg, en kamp som ble en av de beste 
stemningskampene noen gang på kvinnesiden. Samspillet mellom nedre og øvre Store Stå fungerte bra i 
starten av sesongen, men øvre Store Stå ble noe mindre høylytt etter hvert som de litt voksnere 
supportermiljøene som i utgangspunktet skulle samles på ståfeltene flyttet lenger ut på sidene.

Til Europacup-kampene ble det imidlertid montert seter på nedre Store Stå, og etter hvert også på øvre 
Store Stå. Disse ble ikke nedmontert til seriekampene, slik som planlagt. Resultatet har vært at det har vært 
seter på feltet i et halvt år. Vi har hatt tett dialog med Brann for å finne løsninger på dette.



Ståplasser
Brann og Bataljonen etablerte høsten 2025 et mer strukturert samarbeid for å 
jobbe for endringer i ståplassreglementet, slik at det på litt sikt kan bli mulig å 
utvide ståfeltene i enda større grad. Med hjelp og støtte fra Norsk 
Supporterallianse, fikk vi utarbeidet et bakgrunnsnotat og forslag til strategi for å 
jobbe både for endringer i det europeiske regelverket og det nasjonale 
regelverket. I prosessen har Bataljonen også hatt møter med Football Supporters 
Europe for å hente informasjon og råd på veien. Brann har på sin side løftet saken 
opp til NFF, både politisk og administrativt, og fått positiv respons derfra.

Målet for det kommende året er: 1) At UEFA tillater ståplasser innenfor nasjonale 
regler for alle lag i Europacup og 2) at NFF utvider den tillatte grensen på 1000 
ståplasser per seksjon og innfører et mer tilpasset regelverk for ståplasser.



Tifo
Tifo Bergen er organisert med et eget styre, men blir i hovedsak finansiert gjennom overførte 
midler fra Bataljonen. I 2025 har tifoarbeidet tatt nye steg i en positiv retning. Arbeidet har blitt 
bedre organisert, det har blitt montert nye oppheng, og ambisjonsnivået på tifoene har gått kraftig 
opp. Tifo Bergen har brukt utallige timer og mye penger på vår felles lidenskap, som vi håper flest 
mulig vil både bidra med på dugnad eller økonomisk for å sikre at vi kan jobbe for være nr. 1 
Norge på tifo.

Et viktig prosjekt i 2025 var jakten på et nytt tifolokale, ettersom det gamle lokalet skulle 
renoveres av byggeier. Dette løste seg først mot slutten av året, og vi kunne flytte over til nytt 
lokale i desember. Dette er en midlertidig løsning, og vi har fortsatt behov for å finne et lokale som 
kan fungere over lenger tid.

Vi vil takke Frydenbø Eiendom for et svært raust huseierskap for tifogruppen over en rekke år!













Tribunemøter
Det ble gjennomført to tribunemøter i 2025. Ett møte før sesongen med 
hovedfokus på den “nye” tribunen med utvidet ståfelt, inkludert diskusjon rundt 
plassering av de ulike grupperingene på tribunen. 

Større deltakelse og temperatur var det på tribunemøtet i juni, da ultrasgruppene 
presenterte sine planer for innføring av tromme. Mellom 150 og 200 personer 
deltok på møtet, som nok er det mest omtalte enkeltmøtet i Bataljonens historie.



Borteturer
I 2025 ble det organisert bussturer i regi av Bataljonen til alle bortekamper sør for 
Trondheim, med unntak av Kristiansund. De største organiserte reisefølgene gikk 
som vanlig til Haugesund og Stavanger

Samlet sett var bortefølget til klubben nok en gang historisk høyt, og for første 
gang var det over 1000 Brann-supportere i snitt på bortekampene i Eliteserien. 
Spesielt gledelig var det at hele kortsiden på Intility ble utsolgt til Brann-supportere 
for første gang. På kvinnesiden var kanskje borteåpningen mot Stabæk et 
høydepunkt, med 250 rødkledde og meget god stemning. Fra styrets side har 
turansvarlig hovedansvar for å organisere samlingssted i forkant av bortekamper, 
noe som er en svært viktig jobb for å styrke fellesskapet.



VAR-arbeidet
Starten på 2025 var preget av et felles arbeid i hele Supporter-Norge for å påvirke 
utfallet av avstemmingen om VAR på Fotballtinget i mars. Også i Bergen ble det 
etablert en aksjonsgruppe, som kontaktet breddeklubber for å oppfordre alle til å 
støtte Branns ønske om å avskaffe VAR. Denne innsatsen gav dessverre ikke 
ønsket resultat. Vi takker likevel aksjonsgruppen for en strålende innsats!



Aksjon for bevaring av medlemsdemokratiet
Etter flere uttalelser og trekk fra fotballtoppene som ble oppfattet som truende mot 
medlemsdemokratiet rundt Forbundstinget, ble det diskutert ulike motaksjoner 
blant supportere i hele Norge. Til slutt anbefalte NSA å utebli fra tribunen de første 
15 minuttene i de to første serierundene. Bataljonen og de mest aktive 
tribunegruppene støttet oppunder denne aksjonen. 

Aksjonsformen skapte betydelig med støy og en del negative reaksjoner før 
serieåpningen mot Fredrikstad. Selv med svært god innsats fra mange frivillige som 
informerte om aksjonen og begrunnelsen for den ved inngangene til tribunen, ble 
selve aksjonen ikke spesielt vellykket. Til hjemmeåpningen mot Tromsø valgte vi å 
moderere aksjonsformen og gjennomførte 15 minutters stillhet i begynnelsen av 
kampen, noe som ble en langt mer vellykket gjennomføring.



Årsmøteforslag om Cato Haug og NTF
På Branns årsmøte 2025 ble det vedtatt at Brann skulle stille mistillitsforslag mot 
styreleder Cato Haug i Norsk Toppfotball. Formuleringen i vedtaket var vanskelig 
for Brann-styret å gjennomføre, og Bataljonen tok en aktiv rolle for å utforme et nytt 
forslag som alle kunne leve med. Det reviderte forslaget ble utformet etter 
diskusjoner etter Bataljonens årsmøte i 2024, dialog med forslagsstillerne og med 
klubbledelsen. Til slutt ble det vedtatt en ny formulering på ekstraordinært årsmøte 
i Brann etter forslag fra Bataljonen.

Dette var en lærerik prosess som viste betydningen av å finne kompromisser og 
språklige formuleringer som kan fungere.



Ny nettside og medlemsregister
Bataljonen lanserte ny nettside i 2025. Den gamle nettsiden bestod av svært 
mange ulike funksjoner og fikk etter hvert problemer med å gjennomføre 
nødvendige tekniske oppdateringer. Dette førte til at hele siden krasjet på et 
tidspunkt. Vi har derfor bygget en helt ny side med en enklere struktur som er mer 
driftssikker.

En viktig del av gjenoppbyggingen, er å etablere et nytt medlemsregister. Det har 
imidlertid vært betydelige utfordringer med å overføre data fra gammelt til nytt 
register. Dette har dermed ikke blitt ferdigstilt i 2025, men er forventet å bli ferdig 
relativt tidlig i 2026.



Arrangement
Årets største arrangement for vår del var Ove Thue-marsjen før første hjemmekamp 
mot Tromsø. På grunn av tidlig avspark gikk årets versjon av marsjen fra Danmarks 
plass til Stadion. Marsjen ble en ny suksess med rundt 2500 deltakere.



Kvinnelaget
Brann-publikummet nådde en ny milepæl innen kvinnefotball da Stadion ble utsolgt 
i hjemmekampen mot Manchester United. Men også på vanlige seriekamper har 
det aktive, syngende miljøet vokst sakte til det som virker å ha blitt en stabil kjerne 
som stiller på alle kamper - både hjemme og på mange bortekamper. På 
enkeltkamper - spesielt mot Rosenborg og VIF - har stemningen på Store Stå vært 
svært bra.

For Bataljonens del har det vært spesielt viktig å støtte oppunder det nye initiativet 
Jenter med bøttehatt, som jobber for å inkludere enda flere unge jenter inn i det 
aktive miljøet. JMB hadde blant annet stand i fanzone i forkant av hjemmekampen 
mot VIF i høst. Utviklingen rundt kvinnelaget har vært positiv siden starten i 2022, 
samtidig som det krever en fortsatt satsing for å etablere og videreutvikle 
supporterkulturen rundt laget.



Europacup
2025 har vært sterkt preget av herrelagets bragder i Europa League. Mye tid og 
fokus har gått med på å organisere bortekampene spesielt. Planleggingen rundt 
bortekampen i Europa har samtidig blitt stadig mer profesjonalisert de siste årene, 
og mer ansvar har lagt på SLOene i Brann. Bataljonens hovedoppgaver har vært å 
organisere samlingsplasser, produsere og selge t-skjorter, og å bidra i 
planleggings- og informasjonsarbeidet sammen med SLOene. 

Årets største operasjon var helt klart bortekampen mot Bologna, der tusenvis av 
bergensere inntok gatene og stadion i en av de største europaturene gjennom 
historien.



UEFA Mafia
I april ble det kjent at Brann vant rettsaken i CAS i den berømte UEFA Mafia-saken. I 
august ble det likevel kjent at Brann hadde fått en ny bot fra UEFA for nøyaktig 
samme type hendelse som tidligere. Reaksjonen fra tribunen var en stor protesttifo 
i hjemmekampen mot AEK Larnaca. 

Mot slutten av 2025 ble det meldt inn ny sak til CAS fra Brann sin side. Dialogen 
med klubben har vært svært tett om denne saken, og det er en sak som har bidratt 
til å bygge enda sterkere bånd mellom klubbledelsen og supporterne. Vi har også 
hatt møter med Football Supporters Europe om saken for å bidra til støtte fra 
internasjonalt hold. 





Brann for Ukraina
Prosjektet Brann for Ukraina ble etablert i 2024 og har blitt en stor stolthet for 
supportermiljøet. I prosjektet har frivillige Brann-supportere jobbet for å samle inn penger 
via Vipps-aksjoner, ved t-skjortesalg, salg av pins og ringerunder til bedrifter. Alle 
innsamlede midler har gått inn til Bataljonen, som har avsatt pengene i 
balanseregnskapet. Totalt har det blitt samlet inn rundt 800 tusen kroner. 

I 2025 har det blitt gjennomført to supporterkonvoier til Ukraina. Først i juni, da en gruppe 
kjørt biler og utstyr til Lviv i samarbeid med Fritt Ukraina. I november dro en mindre 
gruppe østover for å levere det som har vært målet for selve innsamlingen: Et mobilt 
feltsykehus som er produsert i Bergen og skal brukes ved fronten.

Vi vil takke alle frivillige som har stått på for den ukrainske uavhengighetskampen! Vi vil 
også takke Fritt Ukraina for et svært godt samarbeid og nødvendig hjelp til å få 
gjennomført leveranser og konvoier. Slava Ukraini og Heia Brann!







Samarbeid
Bataljonen har over de siste årene utviklet et godt samarbeid med både BBØ og 
Diaspora Bergensis, som er våre søsterorganisasjoner i Oslo. Samarbeidet er 
organisert gjennom en lederchat på Messenger og gjennom en felles turgruppe 
som koordinerer planlegging rundt borteturer. Bataljonen har også et godt 
samarbeid med Brann-miljøet i Stavanger og det nystartede miljøet i Trondheim 
(Bartaljonen!)

Vi opplever også at vi har et godt samarbeid med de aktive tribunegruppene, og at 
Bataljonen fungerer som en paraplyorganisasjon for alle.



Den 12. Mann
I 2022 ble Den 12.Mann gjenopplivet både som blogg (d12m.no) og podcast. I 2025 
ble det utgitt tre podkastepisoder



Medier
På sosiale medier i 2025 har året gått ganske knirkefritt. Vi har hatt en god, 
kontinuerlig flyt på publiseringsfronten. Kvaliteten på innleggene har opprettholdt 
seg til den standarden vi har ønsket å ligge på. Vi har økt følgerbasen vår med 
rundt 800 nye følgere på Instagram, og står på 13 300 følgere på Facebook, noe 
som er cirka 700 flere enn i 2024. Vi har prøvd å lage videoer som promotering til 
ting som skal skje. Kanalene våre er for det meste blitt brukt til å informere mer enn 
å «underholde».



Effekter
2025 var et år med svært høy omsetning av effekter. Etter at vi fikk opp igjen ny 
nettside i april, har det blitt solgt for nesten 50 tusen i den nye nettbutikken. Den 
store omsetningen har likevel vært knyttet til Europa-t-skjortene som har blitt 
produsert til hver bortekamp. T-skjortene har hatt unikt design fra kamp til kamp og 
blitt et svært populært produkt, som har blitt utsolgt nesten hver gang.

På slutten av året ble det etablert en ny salgsbod i regi av de aktive 
tribunegruppene. Dette er et svært positivt tilskudd til Brann-kulturen, og målet 
fremover er å etablere et godt og ryddig forhold til salgsboden.



Representasjon
Bataljonen var i 2025 representert i følgende roller, råd og utvalg: 

- Medlemsutvalget i SK Brann: Morten Talhaug, Gina Barstad, Kristian Einarsen

- Supporter Liaison Officer for SK Brann: Morten Talhaug 

- Norsk Supporterallianse: Anders Kjellevold (styreleder)

- NSAs VAR-aksjonsgruppe: Magne Juuhl



Regnskap - Kommentarer
Resultatregnskap:

● Vesentlig mindre medlemsinntekter enn 
budsjettert på grunn av tekniske feil i 
medlemsregisteret

● Vesentlig større inntekter enn budsjettert på salg 
av merch, på grunn av stort salg av 
Europa-tskjorter

● Nesten 60 tusen mer i kostnader / underskudd på 
borteturer enn budsjettert

● Litt over 100 tusen i innsamlede penger til 
tifogruppen. Disse blir overført til Tifo Bergen sin 
konto i tillegg til budsjettert tilskudd på 300 tusen

● 116 tusen i kostnader til tifooppheng, capotårn og 
banneroppheng på nedre Store Stå

● Innsamlede midler til Brann for Ukraina er ikke 
inntektsført slik det var i 2024, men er ført i 
balansen

Balanseregnskap:

● Det er samlet inn cirka en halv million til Brann 
for Ukraina i 2025. Totalt er det 711 tusen 
samlet inn som er ført i balansen som 
kortsiktig gjeld. Feltsykehuset som pengene 
skal gå til er allerede kjøpt og fraktet til 
fronten, men vi har ikke mottatt regning ennå

● Bataljonen “skylder” tifogruppen 44 tusen 
kroner som er samlet inn via Vipps. Disse er 
ført i balansen som avsetning

● Bataljonen har utestående nesten 280 tusen 
hos Brann, siden 100 kr av hvert partoutkort på 
Frydenbø skal tilfalle Bataljonen





Forslag 2026
Kommer!



Innhold forslag 2026
1. Forslag til mål og organisasjonsplan 2026

2. Innkommende forslag

3. Forslag til kontingent 

3. Forslag til styre

4. Forslag til valgkomite 

5. Forslag til revisorer



Forslag mål for 2026
Prioriterte mål:

● Samle troppene og utvikle fellesskapet blant Brann-supportere
● Videreutvikle supporterkulturen rundt Branns kvinnelag

Øvrige mål:

● Legge til rette for fortsatt vekst i tribunelivet og –kulturen
● Legge til rette for at tifogruppen kan lage visuelle show som skaper stolthet 

blant alle Brannsupportere 
● Rekruttere flere ungdommer inn i det aktive supportermiljøet 
● Legge til rette for fortsatt økning i bortefølgene



Forslag organisasjonsplan

Årsmøtet

Valgkomité Revisorer

Undergrupper og 
prosjektgrupperTifo Bergen

Styret

Tifo Bergen er selvstendig organisert med eget 
styre og frihet til å uttrykke seg uavhengig av 
Bataljonens offisielle standpunkt. Driften av 

tifoarbeidet er likevel i hovedsak finansiert via 
Bataljonen (budsjettmidler og innsamlede penger)



Innkommende forslag
Vi har ikke mottatt noen konkrete årsmøteforslag, men har mottatt en oppfordring 
fra et medlem om å undersøke mulighetene for å søke om mva-kompensasjon.

Styret ønsker å følge opp dette og vurdere hva som kreves for dette. Et mulig 
alternativ er å regnskapsføre utgifter til tifomateriell for å få et grunnlag å søke om 
kompensasjon for.



Forslag kontingent 2026
Bataljonen Ung (0-18 år): kr 150,- 

Bataljonen Voksen: kr 200,- 

Bataljonen Familie: kr 500,- *

Medlemskap som er inkludert i partoutkort på Frydenbø koster kr 100,- Dette er 
inkludert i partoutkortprisen

* Styret får fullmakt til å vurdere om ordningen med familiemedlemskap kan 
videreføres eller ikke i forbindelse med overgang til nytt medlemssystem



Budsjett 2026
● Borteturer: Budsjettert subsidiering 150 

tusen (samme som budsjettert to siste år)
● Tilskudd til tifogruppen: 350 tusen, opp fra 

300 tusen i 2025. Overføringene vil økes i 
takt med innsamlede penger på Vipps og 
andre innsamlingstiltak som går via 
Bataljonen

● Arrangement: 50 tusen i utgifter 
● Medlemsinntekter: 400 tusen
● Reduserte kostnader til innkjøp av 

oppheng, capotårn og andre 
tribuneinstallasjoner sammenlignet med 
2025



Valgkomiteens innstilling til nytt styre
I år så er følgende personer på valg:

Morten Talhaug, Laila Fjeldstad, Marius Thomassen, Stian Nerdal Berntsen, Eirik Øfstegaard Heimdal og Noah Stenberg,
 
Valgkomiteen har til dette årsmøtet vært litt på etterskudd, noe som delvis kan skyldes på en travel høst og vinter i Europa, men og 
med mye arbeidsrelaterte reiser for alle to i komiteen.
 
Til årets årsmøte er det mange som er på valg og i tillegg så har Fredrik Steen-Hansen gitt beskjed om at han ønsker å trekke seg fra 
styret 1 år før tiden.
 
Morten Talhaug som er nestleder, har også valgt å ikke stille til gjenvalg etter 19 år i styret til Bataljonen. Dette førte jo til at vi måtte 
finne en ny nestleder.
 
Vi har valgt å innstille to stykk til 1 år for å få en bedre fordeling på hvem som er på valg og for å sikre bedre kontinuitet og fornyelse i 
styret.  

Til Bataljonen sitt styre for 2026 så ser vår innstilling slik ut (se neste side):



Valgkomiteens innstilling til nytt styre
Leder: Erlend Vågane (ikke på valg, 1 år)  

Nestleder: Marius Thommassen (ny nestleder, 2 år) 

Styremedlem: Laila Fjeldstad (gjenvalg, 2 år) 

Styremedlem: Eirik Øftsegaard Heimdal (gjenvalg, 2 år) 

Styremedlem: Thea Ophaug (ikke på valg, 1 år) 

Styremedlem: Noah Stenberg (gjenvalg, 2 år)

Styremedlem: Eirik Natlandsmyr (ny, 2 år) 

Varamedlem: Magnus Lode (ny, 1 år) 

Varamedlem: Noah Friis (ny, 1 år)



Valg - Valgkomité
Styrets forslag til valgkomité:

Stein Arild Longberg (gjenvalg, 1 år)

Dag Heine Henanger (gjenvalg, 1 år)



Valg - Revisorer
Forslag til revisorer:

Bjarne Graabæk

Curt Baker


